证券代码：002973        证券简称：侨银股份        公告编号：2021-082

债券代码：128138        债券简称：侨银转债

侨银城市管理股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东股份质押基本情况

侨银城市管理股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东、

实际控制人之一郭倍华女士通知，获悉其所持有本公司的部分股份解除质押，具

体事项如下：

1、股东股份解除质押基本情况

2、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

（股）

持股

比例

累计质押/冻

结/拍卖等数

量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

限售和冻结

数量（股）

占已质

押股份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量（股）

占未质

押股份

比例

刘少云 117,853,701 28.84% 53,650,000 45.52% 13.13% 53,650,000 100%  64,203,701 100%

郭倍华 154,116,379 37.71% 41,310,000 26.80% 10.11% 41,310,000 100% 112,806,379 100%

韩  丹 3,021,890 0.74% 0 0% 0% 0 - 3,021,890 100%

珠海横琴珑

欣企业管理

中心（有限

合伙）

27,197,008 6.66% 0 0% 0% 0 - 27,197,008 100%

合计 302,188,978 73.95% 94,960,000 31.42% 23.24% 94,960,000 100% 207,228,978 100%

注：截至公告披露日，上述股东所持股份不存在被冻结的情况，其所持有限售条件股份均为首发前限售股。

股东

名称

是否为控股股东或

第一大股东及其一

致行动人

本次解除质押数

量（股）

占其所持股

份比例

占公司总

股本比例

质押起始

日

解除质押

日
质权人

郭倍华 是 16,331,097 10.60% 4.00% 2021/1/22 2021/5/27

云南国际

信托有限

公司

二、其他说明

截至本公告披露日，公司控股股东资信状况良好，具备相应的资金偿还能力。

公司控股股东质押的股份目前不存在平仓风险，且本次解除质押行为不会导致公

司实际控制权发生变更。公司控股股东未来股份变动如达到《证券法》《上市公

司收购管理办法》等规定的相关情形的，将严格遵照权益披露的相关规定，及时

履行信息披露义务。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表；

2、中国证券登记结算有限责任公司持股 5%以上股东每日持股变化明细。

特此公告。

侨银城市管理股份有限公司

董事会

2021 年 5 月 29 日